Приложение к письму капитана морского порта

№____ _ ______от ________

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Капитану морского порта Калининград
Шевцову А.Я.
hmaster@pasp.ru
факс: (4012) 579-311

От Михельсона К.К.
г. Калининград, ул. Штормовая, д 9.
Тел: 9хх-ххх-хх-хх
e-mail: ваш адрес почты

З А Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с п. 80 «Общих правил плавания и стоянки в морских портах Российской Федерации и на подходах к ним», утвержденных приказом Минтранса РФ от 26 октября 2017 года № 463, прошу предоставить разрешение на плавание в акватории морского порта Калининград на участке от двухъярусного моста до входных молов для судна (тип, регистрационный номер, собственное имя (если имеется). Например: «для парусной яхты «Equinox», регистрационный номер Р 04-67 ЖД».
Копии судового билета и документа на право управлением судном прилагаются.

Дата/ подпись